etiam quod alias sine culpa fratrum ecclesia romana fecit interdum alios ordines solemnes ex 
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causis incomparabiliter minoribus, quam sint praemissae, cessare: non sine cordis amaritudine 

et dolore non per modum definitivae sententiae, sed per modum provisionis seu ordinationis 

apostolicae praefatum templi ordinem et eius statum, habitum atque nomen irrefragabili et 

perpetuo valitura tollimus sanctione ac perpetuae prohibitioni subiicimus, sacro concilio 

approbante, districtius inhibentes, ne quis dictum ordinem de coetero intrare vel eius habitum 

suscipere vel portare aut pro templario gerere se praesumat. Quod si quis contra fecerit, 

excommunicationis incurrat sententiam ipso facto. Porro nos personas et bona eadem nostrae 

ac apostolicae sedis ordinationi et dispositioni, quam gratia divina favente ad Dei honorem et 

exaltationem fidei christianae ac statum prosperum Terrae Sanctae facere intendimus, 

antequam praesens sacrum terminetur concilium, reservamus; inhibentes districtius, ne quis, 

cuiuscumque conditionis vel status existat, se de personis vel bonis huiusmodi aliquatenus 

intromittat vel circa ea in ordinationis sive dispositionis nostrae per nos, ut praemittitur, 

faciendae praeiudicium aliquod faciat, innovet vel attentet, decernentes ex nunc irritum et 

inane, si secus a quodam scienter vel ignoranter contigerit attentari. Per hoc tamen 

processibus factis vel faciendis circa singulares personas ipsorum Templariorum per 

dioecesanos episcopos et provincialia concilia, prout per nos alias extitit ordinatum, nolumus 

derogari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae ordinationis, provisionis, 

constitutionis et inhibitionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli 

apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Viennae XI calendas Aprilis, pontificatus 

nostri anno septimo. 
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Summary 

This work aims at relations between the order of the Templars and the papal 

throne. The order of the Templars was one of the most powerful  knight orders 

of the Middle Ages and strongly influenced the situation of the Crusaders in 

the Holy Land. From nine founding members it developed into a huge 

international organization during only about 200 years. This organization had 

its seats almost in the Europe and Palestine. The Order also created